PORTARIA Nº 070/2016 de 28 de abril de 2016

EMENTA – Designa a Comissão Técnica do
Processo Licitatório na modalidade Pregão
Presencial nº 007/2016, conforme especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA;
Ana Cristina Soares Alfaya Sá Barretto, Presidente em Exercício, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais, estabelecidas na Lei Municipal nº 3.445/2006, de 28 de dezembro de 2006;

CONSIDERANDO, a necessidade de contratação de pessoa jurídica, especializada para prestação
de serviços de porteiro, mediante disponibilização de profissionais habilitados e qualificados,
conforme a necessidade da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns – AESGA;

CONSIDERANDO, a abertura do certame por meio do Processo Licitatório nº 017/2016, com a
finalidade de contratação dos serviços citados anteriormente;

CONSIDERANDO, a necessidade de Comissão Técnica para análise das propostas de preços e
planilhas de encargos sociais das empresas participantes do certame;

R E S O L V E:

Art. 1°- Designar Eduardo Jorge Santos Alves, mat. 540-1, Gleiseanne Siqueira de Sousa, mat.
244-1 e Cleyson Roberto Alves Pascoal, mat. 787, para compor a Comissão Técnica do Processo
Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 014/2016, cujo objeto é a contratação de pessoa
jurídica especializada para prestação de serviços de porteiro, mediante disponibilização de
profissionais habilitados e qualificados, conforme e necessidade da Autarquia do Ensino Superior
de Garanhuns – AESGA.

Art. 2° - Designar o servidor Cleyson Roberto Alves Pascoal, mat. 17, para a Presidência da
Comissão.

Art. 3º - Indicar como suplente da referida Comissão a servidora efetiva Maria Josileide Vieira
Ramos, mat. 74-3.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE

ANA CRISTINA SOARES ALFAYA SÁ BARRETTO
Presidente da AESGA em exercício